

Årsredovisning

för

Annelis Trä & Metallåtervinning AB

559399-9161

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anneli Bergkvist, Styrelseledamot

2026-04-08

Styrelsen för Annelis Trä & Metallåtervinning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten ska bedriva handel och tillverkning av pall och hantera metaller. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	1 013	725	950
Resultat efter finansiella poster	124	-87	49
Soliditet (%)	68,9	53,3	54,0

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat jämfört med föregående år med 39,7%, vilket främst är hänförligt till ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	39 255	-87 055	-22 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-87 055	87 055	0
Erhållna aktieägartillskott		48 000		48 000
Årets resultat			115 718	115 718
Belopp vid årets utgång	25 000	200	115 718	140 918

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 48 000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200
årets vinst	115 718
	115 918
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	62 000
återbetalning aktieägartillskott	48 000
i ny räkning överföres	5 918
	115 918

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 013 116	725 365
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-8 385	32 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 004 731	757 400
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-226 434	-204 684
Övriga externa kostnader		-211 319	-239 334
Personalkostnader	2	-443 042	-400 504
Summa rörelsekostnader		-880 795	-844 522
Rörelseresultat		123 936	-87 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-39
Summa finansiella poster		40	67
Resultat efter finansiella poster		123 976	-87 055
Resultat före skatt		123 976	-87 055
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 258	0
Årets resultat		115 718	-87 055

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

23 650

32 035

Summa varulager

23 650

32 035

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 250

0

Övriga fordringar

5 411

11 228

Summa kortfristiga fordringar

61 661

11 228

Kassa och bank

Kassa och bank

119 130

4 012

Summa kassa och bank

119 130

4 012

Summa omsättningstillgångar

204 441

47 275

SUMMA TILLGÅNGAR

204 441

47 275

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

200

87 255

Årets resultat

115 718

-87 055

Summa fritt eget kapital

115 918

200

Summa eget kapital

140 918

25 200

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

63 523

18 876

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

3 199

Summa kortfristiga skulder

63 523

22 075

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

204 441

47 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Urban Achrenius, Mälardalsekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna..

Årsredovisningen beslutades 2026-04-06

Eskilstuna

Anneli Bergkvist
Anneli Bergkvist

2026-04-06